AGADEMY

“iqnnlunuss

MUD & GLORY

Data
Gara

CANICROSS MUD & GLORY

domenica 01 febbraio 2026
SCOOTER

the time

need

SCOOTER, Distinta categorie FIDASC

PROVVISORIA

Categoria : S_DS1

Pos. Pett
18
19
22
24
25

u A W N R

Atleta

BRAVO TOMAS

NERI MARCO

BRENNA DENIS CAMILLO
BIONDELLI SUSANNA
BILOSLAVO VALENTINA

Sex

mm ===

Cane
Sunfyre
Kyr
Kayo
Yuma
Wilk

Team

MUD AND GLORY

WILD DOG TRAINING ASD
BE WILD ASD

MUD AND GLORY

NEW CLUB SLEDDOG ASD

Tempo
9:35.678
9:40.429
9:45.678
13:49.677
14:51.408

Media P ass

28.77
28.53
28.27
19.96
18.58

1

O N W N

Timing by Krono Service

Classifiche e risultati su KS - www.kronoservice.com

A EJ Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line

Il giudice di arrivo

01/02/2026 10:12

Pagina 1 di

1




