



Data  
Gara

# CANICROSS MUD & GLORY

domenica 01 febbraio 2026  
SCOOTER



## SCOOTER, Distinta categorie FIDASC

PROVVISORIA

### Categoria : S\_DS1

Pos.	Pett	Atleta	Sex	Cane	Team	Tempo	Media	P ass
1	18	BRAVO TOMAS	M	Sunfyre	MUD AND GLORY	<b>9:35.678</b>	28.77	1
2	19	NERI MARCO	M	Kyr	WILD DOG TRAINING ASD	<b>9:40.429</b>	28.53	2
3	22	BRENNNA DENIS CAMILLO	M	Kayo	BE WILD ASD	<b>9:45.678</b>	28.27	3
4	24	BIONDELLI SUSANNA	F	Yuma	MUD AND GLORY	<b>13:49.677</b>	19.96	7
5	25	BIOSLAVO VALENTINA	F	Wilk	NEW CLUB SLEDDOG ASD	<b>14:51.408</b>	18.58	9



Leggi questo codice con il tuo  
telefono per accedere alla  
classifica on-line

Il giudice di arrivo

